АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jo, о /, JАJб Ns /6, п-
ЕВIИТОРИJI

Об утверяqдении перечня мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из бюднсета Республики Крым бюджеry

муниципальЕого,образования го['одской округ Евпатория Ресrryблики Крым
на 2025 год и плановый период 2026 п2021 rодов, предусмотренных согл&шением о
предоставлении субсидии из бюджета Ресrrублики Крым бюджету муниципального

образования Ресrryблики Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федерапьным законом от 06.10.2003 NЬ 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), Законом
Республики Крым J\b 14-ЗРIV2 024 от 29 .Ll .2024 <О бюджете Республики Крым
на2025 год и на плановый период2026 и2027 годов)>, постановлением Совета
министров Республики Крым от 14 марта 2023 года Ng 199 кОб утверждении
Государственной программы Республики Крым <<Развитие культуры,
архивного дела и сохранение объектов культурного наследия Республики
Крыю>, с изменениями, Уставом муниципаJIьного образования городской
округ Евпатория Республики Крым, на основании Соглашения о
предоставлении субсидии из бюджета Республики Крым бюджету
муниципаJIьного образования Республики Крым Nэ 357120001-t-2025-008,
письмом Министерства культуры Республики Крым от 20.01 .2025
Ns 01-221123-04, с .целью утверждения перечЕя меропри ятпйп в целях
софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Республики
Крым бюджету муниципЕuIьного образования городской округ Евпатория
Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 й 2027 годов,
адмиЕистрация города ЕвшаторииРеспубликиКрым п о ст ан о вл я ет:

1. Утвердить перечень мероприятий, в Целях софинансирования которых
предоставпяется субсидия из бюджета Республики Крым, бюджеry
муниципального образования городсцой округ Евпатория Республики Крым
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, предусмотренных
соглаш9нием о предоставлении субсидии из бюджета Республики Крым
бюджету муниципtlльного образования Республики Крым. Прилагается.

2. НастОяЩее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подпежит ра:iмещению на официаJIьном портапе Правитепьства Республики
Крым - http://rk.gov.ru в разделе: <МуниципЕlJIьные образованиrD), подр€вдел -

<<Евпатор.*D>, а также на офици€tльном сайте муницип€lJIъЕого образованиягородOкой округ Евпатория^Республики i;;: ;Й;Йr]."о.* в разделе<ЩокументьD), подрtвдеЛ к,,ЩокументЫ админиСтраци",)в информационно-телекоммуникационной сети общего noouaouu"*.
3, Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить назаместителя главы администрации города Е";;;й;;Ё;),блики Крым,курирующего департамент культуры,

-
спорта, молодежной политики и

ШIi:u"онаJIьных
отношений Ъд*й"".rрuцri *рода Евпатории Республики

Глава администрации города
Евпатории Республики Кр;;

А.Ю. Юръев

q)

\оь

cl
доа
о
сл

ё
Ф

\о

Б
гtcl
оl

Kl ,(ЁЕ9 Б9Ё9х
ýц

*
ё

оt \о

lл
Nо\
=tсо
c.l

ýЕЕЕ

в ýЕЁо\оЁ ч

t
о\
oL

N
$
са
с\l

нн[ýýвý
со

\п
оо\о

са

о
r.
Фод

c.lЁ

NьdNо\t
со
са

цо
lr
\о
N
N

цо
lr
иоlФ
N

фоФФkнно0.)
рЕЕФо:ý9.ý] хо >lo

оч
о\
cn

d(dк
cAtitrrцова9 Е(ю ЕБхh.9
вё Е*д

Ф
0о
ýlо\n
о1

ЁЁёЁЁ
о\

о
бlооо
со

!-
Фо
Ф

оо

г-
оо
Ф
о\!+
о\
(.}

Klod
фьlнноФ
рЕЕФо;!
а!] хо >ю

гt

Ф\п
бlбl
са

ýЕ*Е
F квs
еёд ý

\о

0оо
Orо
\о

ýвнЁý
Е ЁЁ, q€
; - "&Р

1.1

.f,
ч
N
г*о
\ооci

Фо
са

-+

Nо
tоl.)
c.lot
с.)

ýýн ýв cn
lal
о.|Ф
с\l

с)

Е ýл(ЁtrФ
ý &Е
ч БЁЕ о.о
= Фч
lтi a

N

дЁаёёЕЁёýвýЁдЁ

Ф,й
ЕвЕ

Ё&Ё
ý Ё,ý ýаВýаЁВ€аýЁв

ts2
де
Е:lg
l

\оь
9q)
ti
Ех
Е
cl
tr
d)
сЁе\оо
оriо
д
а

l

ьtsа
hFq)
Е
ко
\о
Еа
да
Е
l
Е
ý
\оьх
о
с)д
сЁ
liq)

хко
\о
tq:
ll.
lк
l9
\оь
е)

l

Ф
чд
ci
ноо
dа
о
2
Ф
l

(I)

с'
rrо9

Ф
д

q)

lrоЕ2оьк
Ф-

t-Е
fr

око
Ir

гt
N
N

\о
N
о|
цо
а
Ф

)ý
д
ф

ф

li
рa

ко
Ir
ta
ц
N
cn

а
деЕ
Е
ts
t

\оь
q)
о
nr

ао
trý
дн
Lьа
ио
о
Ео
E{оао
li
ц:
сЁ
до
(у}

сЁеto

L

д

сi:
!:
:
l

ь
2
.ь
ь
)}к
яхэFqF
Е,

fl
l

\о

о
Ф
ar
сl
Fr
с)к
цо
\о
сr)

l
ц
ц
9\о
9
q)
Frq)
ц
д(l
tr9
к
с)а
х
дао
lrо

Е

сl
оа
(J

Ф

tд
о9
}<

с)

д

х
t
ц

е
Ф
ё

д
нн
ндн
li